
SMLOUVA O DÍLO 

ADJUST MEDIA, s.r.o. 
Národní 25, 110 00 Praha 1 
IČO: 24821217, DIČ: CZ24821217 
Tel/fax:  
Firma je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u MS v Praze, odd. C, vl. 177427. 
zastoupená jednatelem Petrem Zemancem 
(dále jen „ADJUST MEDIA") 

a 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy 
U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 
IČO: 00064459, DIČ:CZ500064459 
příspěvková organizace 
zastoupená ředitelem Mgr. Miroslavem Bobkem 
( dále jen „Zoologická zahrada hl. m. Prahy") 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1. Předmětem smlouvy je zajištění výlepu prezentačních ploch v období od 1. 11. do konce 
roku 2018 ( s využitím médií - billboard, citylight a plakát B 1) a zajištění distribuce inf o letáků 
v prostorách Metra Praha a na dalších místech v Praze a regionech ČR v období ode dne nabytí 
účinnosti smlouvy do konce roku 2018 pro potřebu prezentace Zoologické zahrady hl. m. Prahy 
společností ADWST MEDIA. 

II. SMLUVNÍ VZTAHY 

2.1. Společnost ADWST MEDIA, s.r.o. se zavazuje realizovat výlepy a distribuci na základě 
pokynů a dle oběma smluvními stranami odsouhlaseného rozpisu uvedeného v příloze č. 1 této 
smlouvy, který je její nedílnou součástí. 

2.2. Zoologická zahrada hl. m. Prahy se zavazuje za výše uvedenou činnost provedenou 
řádně a včas zaplatit společnosti ADWST MEDIA smluvní cenu dle bodu 3.1 této smlouvy. 

III. CENOVÉ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3 .1 Spólečnost ADWST MEDIA, s.r.o. realizuje výlepy a distribuci níže uvedeným 
způsobem a za níže uvedenou sjednanou odměnu: 

a. Výlep citylightů, billboardů a B 1 plakátů v regionech a Praze v rozsahu 60 
citylightů, 40 billboardů a 240 plakátů B 1 za celé období. Smluvní cena pronájmu 
jedné citylight plochy a jedné billboard plochy na 1 měsíc činí á 1.900,- Kč + 21 % 
DPH. Smluvní cena pronájmu jedné plochy Bl na 1 měsíc činí 400,- Kč+ 21 % 
DPH. 

.. 



b. Distribuce infoletáků na 27 místech v prostorách metra Praha, na 50 místech v 
Praze a na 150 místech v regionech ČR. Smluvní cena celé distribuce za celé 
období činí 91.200,- Kč+ 21 % DPH. 

3.2 ADmST MEDIA, s.r.o. vystaví fakturu za výlep ploch následně, a to za každý měsíc 
samostatně. ADmST MEDIA, s.r.o. vystaví fakturu za distribuci letáků po skončení celého 
období. Součástí faktur bude vždy příloha - seznam výlepních ploch či seznam distribučních 
míst za dané období. Faktura musí dále obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými 
právními předpisy, v opačném případě je Zoologická zahrada hl. m. Prahy oprávněna fakturu 
vrátit zpět s tím, že nová lhůta splatnosti počíná běžet teprve doručením bezvadné faktury zpět 
Zoologické zahradě hl. m. Prahy. Splatnost faktur činí 30 dnů od doručení Zoologické zahradě 
hl. m. Prahy. 

3.3 Zoologická zahrada hl. m. Prahy provede úhradu dané faktury vždy bankovním 
převodem na účet společnosti ADmST MEDIA, s.r.o. 

IV. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY 

4.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma 
smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv a končí splněním předmětu 
smlouvy a uhrazením smluvní ceny. 

4.2 Obě strany mají právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného nebo opakovaného 
porušení povinností daných touto smlouvou druhou smluvní stranou. 

4.3 Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy pokládají zeJmena 
prodlení s dodáním předmětu smlouvy nebo prodlení s úhradou faktury delší než 15 dnů. 

4.4 Odstoupení od smlouvy nemá vliv na práva z odpovědnosti za vady, odpovědnosti za 
škodu a sankce dle této smlouvy. 

4.5 I před ukončením této smlouvy je kterákoli ze smluvních stran oprávněna tuto smlouvu 
vypovědět, a to i bez udání důvodu, s výpovědní dobou 1 měsíc. 

V.ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

5 .1 Práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku České republiky. 

5.2 Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v plném rozsahu včetně osobních 
údajů ve smlouvě obsažených, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících, 
či poskytnutím informace třetím osobám o této smlouvě či podstatných částech této smlouvy za 
podmínek definovaných zákonem č . 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění aktuálním ke dni požadavku na informace či zveřejnění, a rovněž prohlašují, že nic z 
obsahu smlouvy nepovažují za obchodní tajemství. 

5.3 ADmST MEDIA, s.r.o. bere na vědomí, že Zoologická zahrada hl. m. Prahy je vázána 
zákonem č . 340/2015 Sb., o registru smluv, a souhlasí s tím, že text této smlouvy bude 
zveřejněn prostřednictvím Zoologické zahrady hl. m. Prahy v registru smluv. 



ADJUST MEDIA, s.r.o. prohlašuje, že nic z obsahu této smlouvy nepovažuje za obchodní 
tajemství a také souhlasí se zveřejněním osobních údajů ve smlouvě obsažených. 

5.4 Společnost ADJUST MEDIA si je vědoma, že je ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 

320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o 
finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinna spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly. 

5.5 Případné změny smlouvy musí mít písemnou formu dodatku podepsanou oběma 
stranami s podpisy smluvních stran na téže listině. 

5.6 Tato smlouva byla vypracovaná ve dvou stejnopisech, v nichž po jednom vyhotovení 
obdrží každá ze smluvních stran. 

5.7 Výše uvedení a níže podepsaní zástupci obou smluvních stran prohlašují, že smlouvu 
uzavřeli ze svobodné vůle, a že mají plnou právní zp11sobilost k podpisu této smlouvy. 

IS>! tJ. 2!?-1,g V Praze dne .... .. .......... .. .... .. .... .. .. .. 

za ADJUST DIA, s.r.o. 
Petr Zemanec, jednatel 

1 ~ -m- 7018 V Praze dne ...... .. . : .. .. .. ...... .. ............ .. 

za Zoologickou zahradu hl~Jílil;
M M. 1 B b k v d' ,'fsgr. lfOS av O e , re 1teq

. 

" 



I / 
Příloha č. 1 - Rozpis výlepů a distribuce 

I Zajištění prezentačních ploch na výlep 

Množství prezentačních ploch listopad prosinec 

Citylight - regiony 30 30 

Billboard - regiony 20 20 

81 - ZŠ - Praha, regiony 120 120 

Zajištění distribuce infoletáků 

Distribuční místa Počet distribučních míst 

DL leták - Metro Praha 27 

DL leták - Praha 50 

DL leták - regiony ČR 150 

.. 




